



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico
Para Aquisição de Bens
83/2022
Processo Administrativo: 82/2022

Ao Sr(a). AGNALDO DERESZ tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 83/2022, o(s) participante(s):

192147 - SHOPPING TRUCK CHAPECO PECAS E SERVICOS EIRELI						
Lote: 1 - Lote 1						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	JOGO BRONZINA MANCAL COD.5332200	JOGO	CUMINNS	1	R\$397,7495	R\$397,7495
2	JOGO BRONZINA BIELA COD.5338299	JOGO	CUMINNS	1	R\$154,6803	R\$154,6803
3	BUCHA COMANDO COD.4983253	UNIDADE	CUMINNS	2	R\$67,8699	R\$135,7398
4	CAMISA MOTOR. COD4919951	UNIDADE	CUMINNS	4	R\$407,2197	R\$1.628,8788
5	JOGO PISTÃO COM ANÉIS COD5294897	JOGO	CUMINNS	4	R\$1.788,2942	R\$7.153,1768
6	BUCHA BIELA COD4891178	UNIDADE	CUMINNS	4	R\$108,1184	R\$432,4736
7	GUIA DE VÁLVULA COD3955393	UNIDADE	CUMINNS	16	R\$18,9405	R\$303,048
8	JOGO JUNTA SUPERIOR COD5306473	JOGO	CUMINNS	1	R\$1.503,3983	R\$1.503,3983
9	JOGO JUNTA INFERIOR COD5306474	JOGO	CUMINNS	1	R\$1.426,0581	R\$1.426,0581
10	BOMBA ÓLEO MOTOR COD 5313086	UNIDADE	CUMINNS	1	R\$767,0882	R\$767,0882
11	VÁLVULA ALIVIO PRESSÃO COD 5317174	UNIDADE	CUMINNS	1	R\$767,0882	R\$767,0882
12	VÁLVULA ADMISSÃO COD5294824	UNIDADE	CUMINNS	8	R\$42,616	R\$340,928
13	VÁLVULA ESCAPE COD5294825	UNIDADE	CUMINNS	8	R\$38,6701	R\$309,3608
14	SEDE VÁLVULA COD9401	UNIDADE	CUMINNS	16	R\$23,6756	R\$378,8096
15	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM COD5319364	UNIDADE	CUMINNS	1	R\$137,3183	R\$137,3183
16	RETENTOR TRASEIRO VIRABREQUIM COD4955566	UNIDADE	CUMINNS	1	R\$101,8049	R\$101,8049
17	ÓLEO MOTOR BALDE COD15W40	UNIDADE	CUMINNS	1	R\$392,2252	R\$392,2252
18	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE COD4-9501000048	UNIDADE	CUMINNS	1	R\$79,7077	R\$79,7077
19	FILTRO COMBUSTÍVEL RC 376 COD4-9501000102	UNIDADE	CUMINNS	1	R\$67,0808	R\$67,0808
20	FILTRO COMBUSTÍVEL FF5421 COD4897897	UNIDADE	CUMINNS	1	R\$101,8049	R\$101,8049
21	FILTRO AR INTERNO AF25749 COD4-5358520131	UNIDADE	CUMINNS	1	R\$79,7077	R\$79,7077
22	FILTRO AR EXTERNO XL2079 COD4-5358520132	UNIDADE	CUMINNS	1	R\$248,5934	R\$248,5934
23	VEDADOR DE VÁLVULA COD3921640	UNIDADE	CUMINNS	16	R\$7,1027	R\$113,6432
24	JUNTA LÍQUIDA COD1215J	UNIDADE	CUMINNS	1	R\$29,1999	R\$29,1999
25	CORREA BOMBA ÁGUA COD8PK2205	UNIDADE	CUMINNS	1	R\$113,6427	R\$113,6427
26	VÁLVULA RAIL COD5317174	UNIDADE	CUMINNS	1	R\$131,794	R\$131,794
27	VÁLVULA TERMOSTÁTICA COD5292708	UNIDADE	CUMINNS	1	R\$329,0903	R\$329,0903
28	COXIM ACOPLAMENTO COD4-9512000331	UNIDADE	CUMINNS	1	R\$6.011,2255	R\$6.011,2255
29	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA COD300X7.6	UNIDADE	CUMINNS	20	R\$0,7892	R\$15,784
30	ADITIVO RADIADOR 20 LITROS COD89355642	UNIDADE	CUMINNS	1	R\$334,6146	R\$334,6146
31	FILTRO HIDRÁULICO COD4-5358520121	UNIDADE	CUMINNS	1	R\$254,1177	R\$254,1177
32	REPARO CILINDRO LEVANTE CAPO COD1204881	UNIDADE	SHOPPING TRUCK	2	R\$594,2566	R\$1.188,5132
33	ARRUELA LISA COD10MM	UNIDADE	CUMINNS	30	R\$0,3946	R\$11,838
34	ARRUELA PRESSÃO COD10MM	UNIDADE	CUMINNS	30	R\$0,3946	R\$11,838
35	ARRUELA ALUMÍNIO COD12MM	UNIDADE	CUMINNS	20	R\$0,7892	R\$15,784
36	BICO INJETOR COD0433175510	UNIDADE	CUMINNS	4	R\$471,9329	R\$1.887,7316
37	SENSOR PRESSÃO BOMBA INJETORA COD2810006325	UNIDADE	CUMINNS	1	R\$772,6125	R\$772,6125
38	REPARO BOMBA ALTA CP3 COD1198	UNIDADE	CUMINNS	1	R\$409,5872	R\$409,5872
39	VÁLVULA RET. BLOCO MOTOR CUMMINNS COD3421136	UNIDADE	CUMINNS	1	R\$776,5585	R\$776,5585
40	MANDRILAR MANCAIS BLOCO	UNIDADE	SHOPPING TRUCK	1	R\$393,8035	R\$393,8035

**MUNICÍPIO DE BARRA BONITA**

Pág 2 / 2

Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -

Minuta - Licitação: 84 código Cliente: 550 ano Minuta: 2022 cota Credenciamento: Não

192147 - SHOPPING TRUCK CHAPECO PECAS E SERVICOS EIRELI**Lote: 1 - Lote 1**

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
41	SERVIÇO DE LIMPEZA RADIADOR	UNIDADE	SHOPPING TRUCK	1	R\$176,7775	R\$176,7775
42	BRUNIR CILINDROS	UNIDADE	SHOPPING TRUCK	4	R\$45,7728	R\$183,0912
43	RETIFICAR CILINDROS	UNID	SHOPPING TRUCK	4	R\$93,9131	R\$375,6524
44	RETIFICAR VIRABEQUIM	UNIDADE	SHOPPING TRUCK	1	R\$310,9391	R\$310,9391
45	RETIFICAR SEDE VÁLVULAS	UNIDADE	SHOPPING TRUCK	8	R\$14,9945	R\$119,956
46	RETIFICAR BUCHA BIELA	UNIDADE	SHOPPING TRUCK	4	R\$50,5079	R\$202,0316
47	RETIFICAR VÁLVULAS	UNIDADE	SHOPPING TRUCK	8	R\$13,4162	R\$107,3296
48	POLIR VIRABREQUIM	UNIDADE	SHOPPING TRUCK	1	R\$145,2101	R\$145,2101
49	POLIR COMANDO	UNID	SHOPPING TRUCK	1	R\$97,859	R\$97,859
50	PLAINAR CABECOTE	UNID	SHOPPING TRUCK	1	R\$157,0479	R\$157,0479
51	ESMERILHAR SEDES/VÁLVULAS	UNIDADE	SHOPPING TRUCK	8	R\$7,1027	R\$56,8216
52	SUBSTITUIR SEDE DE VÁLVULAS	UNIDADE	SHOPPING TRUCK	8	R\$22,0972	R\$176,7776
53	SUBSTITUIR CAMISA	UNIDADE	SHOPPING TRUCK	4	R\$105,7508	R\$423,0032
54	SUBSTITUIR GUIA VÁLVULAS	UNIDADE	SHOPPING TRUCK	8	R\$11,0486	R\$88,3888
55	SERVIÇO DE DESMONTAR E REVISAR BOMBA DE ALTA E BICOS	UNIDADE	SHOPPING TRUCK	1	R\$670,0184	R\$670,0184

Total do Fornecedor: R\$32.999,0033

Barra Bonita, 20 de maio de 2022.

AGNALDO DERESZ
Prefeito Municipal
CPF: 016.532.949-14